
立教 178年 9月 25日
直属学生担当委員長各位

直属学生会各位

大阪教区学生担当委員会委員長 木村信也

大阪学生会委員長 久保智恵子

「教祖 130年祭 学生おぢばがえり大会・大阪決起の集い」のおしらせ

日々は学生層育成の上に、また、学生会活動に勇んでお励みのこととお喜び申し上げます。

さて、このたび私達天理教大阪学生会では、「教祖 130年祭学生おぢばがえり大会・大阪決起の集い」
を開催する運びとなりました。大阪学生会では、例年おつとめ総会として開催しておりましたが、今回

は「教祖 130年祭 学生おぢばがえり大会」に向けて大阪が一手一つに、さらに勢いを持って取り組むべ
く、決起の集いとして内容を少し変更し、下記要領で開催致します。

この決起の集いを通して、大阪につながる学生皆で、心を揃えておつとめをつとめ、一人ひとりと天

理教学生会の魅力を感じ笑い合い、そして教区・直属一手一つに教祖 130年祭、また「教祖 130年祭 学
生おぢばがえり大会」へ向けて、大阪から勢いを持っておたすけを実践していくべく、この決起の集い

には 1人でも多くの学生に来ていただきたいと考えております。
皆様には趣旨をご理解いただき、大阪管内に在住の学生の皆様に各直属からの呼びかけをお願いした

いと存じます。

記

日程：立教 178年 11月 15日（日）
場所：大阪教務支庁

〒543-0036 大阪府大阪市天王寺区小宮町９－１８
℡06-6771-0012
受付：午前８時開始（おつとめ衣に着替えて 8:45までに神殿集合。）
参加費：無し

内容：おつとめまなび（十四交替）、模擬店、アトラクション

持ち物：おつとめ衣（女子は教区から帯のみ貸与）

着付け手伝いにあたるスタッフがいます。持ち物など詳細は申込時にお尋ねください。

※直属申込の参加者は、四下り目、七下り目、十下り目のいずれかの役割の予定です。

参加申し込み・お問い合わせは、

天理教大阪学生会 委員長 久保智恵子

Tel 090-1913-6077 mpop.cr3@docomo.ne.jp
副委員長 林勇輝

Tel 080-6127-1979 d5bacifz@i.softbank.jp
大阪教区学生担当委員会 副委員長 矢野恒英

Tel 090-4483-0756 yanot@i.softbank.jp
※上記の者いづれかにご連絡ください。


